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22 CONVOCAGAO PARA MATRICULA - EIXO |
Processo Seletivo Simplificado — Edital SEQP n° 07/2025

A Secretaria Executiva de Qualificagado Profissional de Macaé — SEQP, no uso de

suas atribuicdes e com fundamento no Edital SEQP n° 07/2025,
Considerando

1. que a Comissao Organizadora esta autorizada a expedir atos complementares
ao Edital, no ambito de sua competéncia administrativa, observados os
principios do art. 37 da CF (legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade
e eficiéncia);

2. que o preenchimento das vagas se da por ordem de inscrigao dentro do eixo
e do curso, assegurando-se a matricula ao candidato que atenda aos requisitos,
observada a ordem de inscrigao;

3. que, no ato da matricula, o candidato pode optar por curso do mesmo eixo,
quando houver vaga e atendidos os requisitos, sempre respeitada a ordem de
inscrigao;

4. que o nao comparecimento na data e local definidos implica perda
automatica da vaga, sendo convocado o préximo classificado;

5. que as informagdes definitivas de turmas e turnos sao disponibilizadas no

ato da matricula, cabendo ao candidato adequar-se a oferta;
Resolve CONVOCAR

Candidatos do cadastro de reserva do Eixo |, exclusivamente para o preenchimento
das vagas remanescentes a seguir descritas, observada estritamente a ordem de
inscricao dentro do Eixo |, para comparecerem a matricula no dia, local e horario

abaixo:

o Data da matricula: 29/09/2025 (segunda-feira)
e Horario: 9h as 12h | 14h as 16h
e Local: SEQP - Rua Alfredo Backer, n° 363, Centro, Macaé/RJ.

e Total de Convocados: 73 candidatos do cadastro de reserva.
Quadro-resumo de vagas remanescentes (22 chamada)

Eixo Curso Vagas
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Eixo | Pintor Industrial 48

Eixol Caldeireiro Montador 25
1. Legenda da Situagao:

e DENTRO DA VAGA DO CURSO INDICADO - candidato classificado para matricula

direta no curso escolhido.

e CADASTRO DE RESERVA DE CORDAS NIVEL 1 OU OPTAR
CALDEIREIRO/PINTOR - candidato em lista de espera para o curso de CORDAS
NIVEL 1, podendo ser convocado em caso de desisténcia ou ndo comparecimento de
candidato melhor classificado ou pode escolher ser matriculado diretamente no curso
de CALDEIREIRO/PINTOR disponivel no ato de Matricula.

e CADASTRO DE RESERVA - candidato em lista geral de cadastro reserva, sem

garantia de convocacgao imediata.
2. Documentacao obrigatoria conforme o subitem 8.3.1 do Edital 007/2025

Documentagao Obrigatéria para todos os cursos

| — Documento oficial de identificagcdo com foto (RG ou equivalente, ou CNH);
Il — Cadastro de Pessoa Fisica (CPF), caso ndo conste no documento de identidade;

lIl — Atestado de aptidao fisica e mental ou Atestado de Saude Ocupacional (ASO);

IV — Demais documentos especificos do curso de preferéncia

Foto 3x4;

Comprovante de acuidade visual:

- Acuidade visual natural ou corrigida, comprovada pela
capacidade de ler as letras J-1 do padréo Jaeger para visao
Pintor Industrial préxima a 40 cm de distancia;

com Pistola
- Acuidade visual para viséo longinqua, natural ou corrigida, igual

ou superior a 20/20 da escala Snellen;

- Visdo cromatica normal, comprovada através do teste de

Ishihara.
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3. Tabela de Candidatos aprovados

Concorréncia:

ORD INSCRICAO

1 2025.07.01.0237

2 2025.07.01.0238

3 2025.07.01.0239

4 2025.07.01.0240

5 2025.07.01.0241

6 2025.07.01.0242

7 2025.07.01.0243

8 2025.07.01.0244

9 2025.07.01.0245

10 2025.07.01.0246

11 2025.07.01.0247

12 2025.07.01.0248

13 2025.07.01.0249

14 2025.07.01.0250

15 2025.07.01.0251

16 2025.07.01.0252

17 2025.07.01.0253

NOME
COMPLETO

MARCELO
NASCIMENTO
RIBEIRO

GEORGE BISPO
LIMA

LUIZ HENRIQUE
CORDEIRO DA
SILVA

CLEYTON GABRY
DE PAIVA

EDUARDO DE
MOURA DOS
SANTOS JUNIOR

THIAGO
AUGUSTA
OLIVEIRA

YRUAN DA SILVA
AZEREDO

THAINA
MANHAES
ZUMPICHIATTID
ASILVA
MATHEUS
HUDSON FELIX
DA SILVA

RYAN BRUNO
MOREIRA
SANTOS

DANIEL
AZEVEDO VIEIRA

DIONE DA
FONSECA SILVA

JORGE LUIZ
CONCEICAO DA
MOTA

RONALD
BOTELHO
FIGUEIRA

CARLOS GOMES
DA SILVA JUNIOR

TAMIRES BUENO
VIEIRA

RAMON BUENO
VALCONCELLOS

CURSO
INDICADO

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

PINTOR

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CALDEIREIRO

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

para Matricula reservado para Ampla

SITUACAO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DATA DA
MATRICULA

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

HORA DE
ATENDIMENTO

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

PREFE T URA

Secretinn [QUALIFEAG.

e .
4 @ Macaé

2025.07.01.0254

2025.07.01.0255

2025.07.01.0256

2025.07.01.0258

2025.07.01.0259

2025.07.01.0261

2025.07.01.0262

2025.07.01.0263

2025.07.01.0264

2025.07.01.0266

2025.07.01.0267

2025.07.01.0268

2025.07.01.0269

2025.07.01.0271

2025.07.01.0272

2025.07.01.0273

2025.07.01.0274

2025.07.01.0275

2025.07.01.0277

ROMULO DOS
SANTOS
FERREIRA

GABRIEL LUCAS
DOS SOANTOS
CARVALHO

ERIK PACHECO
FRANCISCO

ELDER PIRES
FERNANDES
JUNIOR
MIGUEL ASSIS
DOS SANTOS
ALEANDRO DE
JESUS FERREIRA
JOHN RONALD
DE AZEVEDO
DIAS MEIRELES
FERREIRA

FABIANO
CONCEIGAO DO
NASCIMENTO

LUIZ CARLOS DE
CASTRO

JONATAN DE
SOUZA SANTOS

KALEBY
AUGUSTO PINTO
NOGUEIRA

MARGREIK DOS
SANTOS SILVA

CARLOS
HENRIQUE
VASCONCELOS
DE LIMA

CARLOS
EDUARDO DO
CARMO

KEVEN
RODRIGUES
BARBOSA

KAUAN SILVA DE
AZEVEDO
FERNANDES

FELIPE GAMA
ALEXANDRE

MICHELE DE
SOUZA VIERIA
SANTANA

AMOS MORET
DE SOUZA

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

CALDEIREIRO

PINTOR

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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2025.07.01.0278

2025.07.01.0279

2025.07.01.0280

2025.07.01.0281

2025.07.01.0282

2025.07.01.0283

2025.07.01.0284

2025.07.01.0285

2025.07.01.0286

2025.07.01.0287

2025.07.01.0288

2025.07.01.0289

2025.07.01.0291

2025.07.01.0292

2025.07.01.0293

2025.07.01.0295

2025.07.01.0296

2025.07.01.0297

2025.07.01.0298

CRISLAINE
CAROLINE
SANTOS RIBEIRO

IVAN JOSE
HENRY SALAS

LUCAS DOS
SANTOS BATISTA
CHARLES
PESSANHA
FRANCISCO

WESLEY LIMA DE
SOUZA

JOSE ROBERTO
DIAS FERREIRA

RONALDO
FERREIRA DE
LIMA

JANDERSON
LEANDRO DA
SILVA FERREIRA

JOAO PEDRO
NEVES
RODRIGUES

MAICON CUNHA
DE SOUZA

PAULO ALBERTO
ROSA SILVA
MARINS

LEANDRO DA
SILVA
ANUNCIAGAO

KLEBER
ARCELINO
CORREIA

OSMAR JUNIOR
MENDES
CORREA

VILMA SIQUEIRA
DELMONDES

GEAN PATRICK
GOMES DA
SILVA CUNHA

MARCOS
VINICIUS KILIM
CAROLINO

BRUNO LAFAETE
LINS

MARCELO
SOUZA DE
OLIVEIRA

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

PINTOR

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

CALDEIREIRO

CORDA —
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CALDEIREIRO

CORDA —
NIVEL 1

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

9h as 12h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h
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70

71

72

73

PREFE T URA

Secretinn [QUALIFEAG.

e .
4 @ Macaé

2025.07.01.0299

2025.07.01.0300

2025.07.01.0301

2025.07.01.0302

2025.07.01.0303

2025.07.01.0305

2025.07.01.0306

2025.07.01.0307

2025.07.01.0308

2025.07.01.0309

2025.07.01.0310

2025.07.01.0311

2025.07.01.0312

2025.07.01.0313

2025.07.01.0315

2025.07.01.0316

2025.07.01.0317

2025.07.01.0318

NYCOLLE
AGUIAR DE
MORAES

THAYLON SOUZA
DOS SANTOS

JESSICA DOS
SANTOS DE
JESUS

LUCAS DA SILVA
MACEDO
BARRETO

KAYKY DUARTE
AGUIAR

MARCELINA DA
SILVA DUARTE

LUANA DA SILVA
DE SOUZA

FERNANDA REIS
ALFERES

GUSTAVO DE
SANTANA
PAIXAO

GABRIEL DA
CONCEIGAO
MENEZES

EDILSON DAS
VIRGENS XAVIER
FILHO

DEYVID
MOREIRA DOS
SANTOS

VITTOR HUGO
DA CRUZ
GONCALVES

MICHAEL
ROBERT JULIO
MAGNO LIMA

RAUL CESAR DE
SOUZA AMARAL

WALTER SERRA
RODRIGUES
NETO

GUILHERME
SILVA MARINS

LUCAS MAIA DE
SOUZA

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h
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2025.07.01.0319

2025.07.01.0320

2025.07.01.0321

2025.07.01.0323

2025.07.01.0324

2025.07.01.0325

2025.07.01.0326

2025.07.01.0327

2025.07.01.0328

2025.07.01.0329

2025.07.01.0330

2025.07.01.0331

2025.07.01.0332

2025.07.01.0333

2025.07.01.0334

2025.07.01.0335

2025.07.01.0336

2025.07.01.0337

2025.07.01.0338

2025.07.01.0339

BRUNO TAVARES
CORREA

WILLIAN DA
SILVA VIANA

RONALD
SANTANA DA
SILVA

MAYK DA SILVA
OLIVEIRA

MAXUEL
NASCIMENTO
DOS SANTOS

LUCAS VIEIRA
SOARES
JORGE LUCAS
GUIMARAES
APOLINARIO

ISMAEL GOMES
DA SILMA

RAMIRIS FLOR
INACIO

AMOS
HENRIQUE
PINHEIRO

ELIAS FELIX DE
QUEIROZ

JOSE RIBAMAR
FIGUEIREDO

WILLIAN DE
JESUS
GUIMARAES
RUAN LUCAS
PARETO DE
SOUZA

CAIO HENRIQUE
BRAZ DE JESUS

EDUARDO
CARVALHO
SILVA

JORGE DA SILVA
FRANCISCO

KAUQUE
SANTOS
CARDOSO
YAGO YURI
SANTIAGO
MUNIZ SOARES
DOS SANTOS
GABRIEL SILVA
DOS SANTOS

CALDEIREIRO

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CALDEIREIRO

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CALDEIREIRO

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

PINTOR

PINTOR

CORDA —
NIVEL 1

CORDA -
NIVEL 1

CORDA —
NIVEL 1

PINTOR

PINTOR

CORDA -
NIVEL 1

OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h
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95
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97

98

99

100

101

102

Secretinn [QUALIFEAG.

2025.07.01.0340

2025.07.01.0341

2025.07.01.0343

2025.07.01.0344

2025.07.01.0345

2025.07.01.0347

2025.07.01.0348

2025.07.01.0349

2025.07.01.0350

Macaé

PREFE T URA

BRUNO OTAVIO
BATALHA DOS PINTOR
SANTOS

ROBSON LIMA CORDA -

DA SILVA NIVEL 1
RENAN AZEVEDO
NOBISDASILVA ' NTOR
EMANOEL CORDA -
BARBOSA NIVEL 1
RIBEIRO

MAICON DOS

SANTOS CORDA —
MENEZES DE NIVEL 1
BARRO

WANDER DE CORDA —
JESUS JANES NIVEL 1
KAIHAN CARLOS CORDA —
MENDES DE NIVEL 1
SOUZA

DAVY PEREIRA

DE OLIVEIRA CALDEIREIRO
LUCAS JOSE DOS

SANTOS PINTOR

Macaé/RJ, 26 de setembro de 2025.

OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR

DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
CADASTRO DE
RESERVA DE CORDAS
OU OPTAR POR
CALDEIREIRO/PINTOR
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO
DENTRO DA VAGA DO
CURSO INDICADO

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

Rebeca de Paula Batista Teixeira Madureira

Secretaria Executiva de Qualificagao Profissional

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h

14h as 16h
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